
Startovací zdroj 12V 17Ah 2in1 

Doporučení pro získání co nejvíce energií z vašeho nového startovacího zdroje: 

 

Základní parametry: 

900Amp startovací proud 

USB výstup 5V a 2A 

12V zásuvka zapalovače s provozem až 6 hodin 

17Ah vestavená baterie 

Vysoce odolné izolované kabely a kleště 

LED indikátor stavu baterie 

12V a 230V adapter na nabíjení 

Vestavěné pracovní světlo 

 

Nabíjení: 

1., Pro maximální životnost baterie doporučujeme, aby byl napájecí zdroj stále plně nabitý, pokud je 
baterie ve vybitém stavu, může být životnost baterie zkrácena. Tabulka uvádí vztah frekvence použití 
mezi nabíjením a očekávaným počtem startovacích cyklů. 
2.,Schéma dobíjení  
Doba potřebná k úplnému nabití startovacího zdroje po startování motoru. Tabulka 2 ukazuje 
přibližné časy dobíjení, které můžete očekávat. 
 

Počet startovacích cyklů  Doba nabíjení (v hodinách) 

1 8 

2 16 

3 24 

4 32 

5 40 

6 48 

 
3., Doporučujeme zkontrolovat nabíjení na startovacím zdroji stisknutím červeného tlačítka. Měřič 
zobrazí nabití baterie. Když svítí LED zeleně, je plně nabitý. 
 
Napájení 230C AC / Nabíjení ze sítě 
Zapojte napájecí adaptér / nabíječku 230 V do zásuvky 230 V AC a druhý konec (výstup DC12V) vložte 
do zásuvky na startovacím zdroji. Když svítí LED zeleně, je plně nabitý. 
 
Nabíjení přes napájecí kabel 12V DC / DC 
Zapojte zástrčku cigaretového zapalovače 12V DC / DC  do startovacího zdroje a do zásuvky na 
zapalovač cigaret 12V DC. Když svítí LED zeleně, je plně nabitý. 
 
Ochrana proti přetížení 
Startovací zdroj obsahuje pojistku na 15Amp ochranu proti přetížení. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


